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%4 CUSCO

COMUNICADO N° 04
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAIO
EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAIE OBSERVACIONES CONDICION
N° 01 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESIDENTE DE OBRA | ~ LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |CACERES HERENCIA, JOSE ARIMALDO LLK-PI-A 60 CALIFICA
2 |COMDORIJALISTO, ARMANDO PERCY LLK-PI-A 50 CALIFICA
3 |MAMANI CACERES, MARCO MARCELING LLK-PI-A DESCALIFICADO NO CUENTA CON FOLIADO Y VISADO EN PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
N° 02 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
SUPERVISOR DE OBRA | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |AGUILAR CONDEMAYTA, JOSE LUIS LLK-PI-B 55 CALIFICA
2 |BACA BARRA, JUAN CARLOS LLK-PI-B 55 CALIFICA
3 |MAMANI SUARIA, DANIEL HUMBERTO LLK-PI-B DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
4 |PACCO MELO, DOMINGO LLK-PI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N° 03 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI - LAYO — KUNTURKANKI
ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |PAREJA PAREJA, LEONIDAS LLK-PII-C 55 CALIFICA
2 |ROJAS SUMARI, JORGE RODRIGO LLK-PII-C 55 CALIFICA
N° 04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI ~ LAYO ~ KUNTURKANKI
ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI LLK-PHI-D NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
2 |ESPINOZA RIOS, ERNYE LLK-PI-D DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLEA ANEXOS DESCALIFICADO
3 [RIVERA MAYTA, GERMAN LLK-PII-D DESCALIFICADO NO VISO LOS ANEXOS EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
N° 05 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO - KUNTURKANK!
ESPECIALISTA EN GEOTECNIA/ GEOLOGIA | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |HANCO ILLA, RAUL LLK-PI-E 50 CALIFICA
2 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI LLK-PII-E NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIAPES;%HCA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
3 |SAAVEDRA MARTINEZ, IVAN LLK-PI-E 55 CALIFICA
4 |TAMAYO, JOSE LUIS LLK-PII-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 [VERA RAIME, JAVIER LLK-PI-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI - LAYO — KUNTURKANKI

N° 06
ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |MELLADO FLOREZ, LUIS DELMIRO LLK-PII-F 50 CALIFICA
N° 07 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO — KUNTURKANKI
ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |CARLOTTO PEREZ, HERNAN LUK-PILG DESCALIFICADO NO PRESENTA LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
2 |GUEVARA HUARANCCA, RAUL LLK-PUI-G 55 CALIFICA
¢ 0 MiNis,
~ ')"_7
3 [MALDONADO PENA, FRANK LLK-PII-G 55 Q ‘ wh ¢ CALIFICA
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COMUNICADO N° 04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESQ DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESQ DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUIETO A MODALIDAD BAJO

EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° 08

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO — KUNTURKANKI

ESPECIALISTA AMBIENTAL- LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI- SUPERVISION

1 |ACHIRCANA MAMANI, PEPE JUNIOR LLK-PIV-H DESCALIFICADO NO PRESENTO DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 |PAZOS PEREZ, AMBAR VERONICA LLK-PIV-H NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
3 |PENA CONTRERAS, LIZ ANDREA LLK-PIV-H DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |QUISPE APAZA, IHASENCA KEYSERLIN LLK-PIV-H DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDC DESCALIFICADO
N° 09 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI - LAYO — KUNTURKANKI
ESPECIALISTA EN ESTRUCTURAS | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |QUISPE ASLLA, JEFFERSON LLK-PII-4 60 CALIFICA
N° 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI ~ LAYO — KUNTURKANKI
ASISTENTE TECNICO DE OBRA | - LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 [CAMPOS POMA, LUIS JORDAN LLK-PIV-) 55 CALIFICA
2 |CEVALLOS CHACHAIMA, CARLOS RAUL LLK-PIV- DESCALIFICADO POR PRESENTAR DOCUMENTOQS QUE NO CORRESPONDEN DESCALIFICADO
3 |LUZA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO LLK-PIV-) 55 CALIFICA
4 |PAREDES BARRIENTOS, DARWIN LLE-PIV-] DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SE ENCUENTRAN VISADOS DE ACUERDC A
K-PIV-1
5 |QUISPE QUISPE, ROSA MARIA w DESCALIFICADO LOSBLICITADO E R LAYASES DESCALIFICADO
6 |QUISPE SANCHEZ, YON RICHARD ELK-PIV-) 55 CALIFICA
7 |sutLca conpor, victor - LUKV NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTADOS DESDE EL DIPLOIMA NO CALIFICA
DE BACHILLER
8 |TEJEIRA BERRIOS, JUAN DANIEL LLK-PIV-} DESCALIFICADD ADJUNTO OTRO TIPO DE RESUMENES DE CURRICULUM VITAE DESCALIFICADO
9 |YAURI MIRANDA, YHON LLK-PIV-J DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |ZAMATA MERMA, ALCIDES LLK-PIV-] DESCALIFICADO NO VISO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
N° 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO — KUNTURKANKI
SENSIBILIZADOR SOCIAL | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANK!
1 |ARONIYUCRA, JORGE LLK-PVI-K DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
2 [JUNCO HUAMAN, DARIO LLK-PVI-K DESCALIFICADC PRESENTA HOJA DE VIDA NO SOLICITADA DESCALIFICADO
N° 12 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEIORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO ~ KUNTURKANKI
ENFERMERQ DE OBRA — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |CCAHUANA HUAMANI, MARY CARMEN LLK-PVI-L DESCALIFICADO PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR DESCALIFICADO
2 |PUMAYALE QUISPE, MARYLIN MERY LLK-PVI-L ] CALIFICA
3 [SALAS QUISPE, GERSON WALDIR LLK-PVI-L DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATG PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADC
cl CITAD
4 |TORRES TTITO, SHANDY ROCIO LLK-PVI-L DESCALIFICADO IDIUNTO OTRO TIPO DE RESUMENELSADBE Ailé:m ULUM VITAE NO SOLI OFN| pEscauFicaDO
N°13 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTQ DE LA CARRETERA LANGUI - LAYO — KUNTURKANKI
TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |ATACASTILLA, SABINA LLK-TI-M DESCALIFICADO NO FIRMA LOS DOCUMENTOS ANEXOS EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
2 |PEREZ VALDEZ, ALINA LLK-TI-M 55 CALIFICA
DMy,
3 |PORCEL CHOQUESILLO, CAROLINA LLK-THM Q(" s ‘s }¢ CALIFICA
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COMUNICADO N° 04
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAIO
EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO
4 |SEQUEIROS TECSE, CARMEN ROSA LLK-TI-M S5 CALIFICA
5 |SOTO ALMONTE, NOEMI LUCERO LLK-TI-M 55 CALIFICA
N° 14 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI ~ LAYO — KUNTURKANKI
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJQ | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |CARDENAS HUAMAN, LUIS ENRIQUE LLK-PVI-N DESCALIFICADO PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR DESCALIFICADO
2 [JIMENEZ CHULLA, LUZ NELIDA LLK-PVI-N DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
3 |LAYME PAIVA, LUZ PAMELA LLK-PVI-N DESCALIFICADO PRESENTA HOJA DE VIDA NO SOLICITADA DESCALIFICADO
4 |LIMASCCA RIVERA, CLEIBER LLK-PVI-N 45 CALIFICA
5 |MARROQUIN MEJIA, WELL LLK-PVI-N DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
6 |SUNICCOLLQUE, VICTOR RAUL LLK-PVI-N 55 CALIFICA
IN°15 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI - LAYO - KUNTURKANKI
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |ARANCIBIA ILLANES, MARIBEL LLK-TI-R DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA DESCALIFICADO
2 |CHINO QUISPE, HECTOR HENRY LLK-TI-R DESCALIFICADO NO VISA TODOS LOS DOCUMENTOS DEL ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
S MINIMO:
3 |CHING RAMOS, IMMY WCTH NO CALIFICA NO CUMPLE CON LOS REQUISITO:! S EN EXPERIENCIA LABORAL NO CALIFICA
SOLICITADA
4 |CIUNO QUISPE, MEKHELYM DELHIZA LLK-TI- DESCALIFICADO POSTULANTE PRESENTO OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR DESCALIFICADO
5 |CORRALES LUQUE, JESUS AURELIO LLK-TI-f 45 CALIFICA
6 |CRUZ MOLLOHUANCA, GREGORIO JAIME LLK-TI-f 60 CALIFICA
7 |HANCCO MAMANI, JUAN RUSBEL LLK-TI-N NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
8 |HUAMAN ROCA, ADRIEL LLK-TI-f DESCALIFICADO NO REMITE PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
9 |HUAYHUA HUAYCHO, NOEMI ZORAIDA LLK-T-f 55 CALIFICA
PRESENTA C.V. HOJA DE VIDFA NO SOLICITADA ALTERANDO EL ORDEN DE LA
LLK-TI-
10 |JARATA QUISPE, SANTIAGO LK-TI-R DESCALIFICADO DOCUMENTACION DESCALIFICADO
11 |MIO MENDOZA, AZTRIG ALEJANDRA LLK-TI-R 55 CALIFICA
NO PRESENTA RUBRICA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA, NO PRESENTA
12 |MONTALVO FLORES, VICTOR HUGO LLK-TI-N DESCALIFICADO DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
13 |RODRIGUEZ VIVERO, CARLOS ANTONIO LLK-TH-fi 55 CALIFICA
14 |SALCEDO DOMINGUEZ, SUSANO LLK-TI- DESCALIFICADO | NO ACREDITA LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
15 |VER AYMA, JARRIS LLK-TI- 55 CALIFICA
16 |VILLENA CORAHUA, LIDIC OMAR LLK-TI-R NO CALIFICA NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
N° 16 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO — KUNTURKANKI
ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA ~ LANGUI, LAYO ¥ KUNTURKANKI
05 SER EL NUMERAL 9.1.4
1 | ARANA HUAYLLAN, EVELIN \LkTilto DESCALIFICADO ADJUNTA DOCUMENTOS NO REQUERIDOS SENALADO EN DE DESCALIFICADO
LAS BASES
2 |ARONICONDORI, LUCY NOEMY LLK-TH-O DESCALIFICADO EL FOLIADO SE ENCUENTRA INCORRECTO DESCALIFICADO
3 |CCORIMANYA CONDE, MERY LIBERTAD LLK-TI-O 55 CALIFICA
4 |CONDORIMAY HUANACO, HONORIA LLK-TI-O 50 CALIFICA
5 |CUTIRE CONDORI, AMERICO MANUEL LLK-TI-O DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO f&l mESENTADO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS DESCALIFICADO
< A
r
i N ELERDEN ES LECIDO, EL VISADO NO SE
6 |HUANCA CRUZ, ELVIS LLK-TI-O DESCALIFICADO LOS ANEXOSIN SESHCUER iANN E PAR%SUPERI;AREDERECHA DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAIO
EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

NO CUMPLE CON LA
7 |HUILLCA PARI, RAUL EDISON LLK-TI-O NO CALIFICA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
PUESTO
8 |LAURA ASLLA, BRAULIO LLK-TI-O NO CALIFICA EXPERIENCIA LABORAL MENOR A LA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
9 |NUNONCA CUYO, FRANCISCO WILSON LLK-TII-O NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
10 |TORRES SANCHEZ, DENISSE LIVIA LLK-TI-O 55 CALIFICA
SU
11 |YARIN AUCCAPUMA, DANTE HOSWARD LLK-TI-O DESCALIFICADO LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV, ADJUNTG OTRO TIPQ DE RESUMEN DESCALIFICADO
CURRICULAR
N° 17 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO — KUNTURKANKI
TECNICO EN METRADOS | — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |AGUILAR ESQUIVEL, FABIAN LLK-TI-P 60 CALIFICA
2 |BELTRAN SARAYA, ELIZABETH IRENE LLK-TI-P NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA NO CALIFICA
PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR, NQ VISA LA PARTE SUPERIOR

3 |CARDENAS GONZALES, JUAN DIEGO LLK-TI-P DESCALIFICADO DERECHA D LA DOCUMENTAGION DESCALIFICADO
4 |CUPARA MAMANI, VLADIMIR LLK-TI-P DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION PARA EVALUACION DESCALIFICADO
5 |GARCIA CCANAHUIRE, MAYCON LLK-TI-P DESCALIFICADO NQ SUBIO ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
6 |GOMEZ ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS LLK-TI-P 60 CALIFICA

7 |HUAMANIROCA, ALBERTO ATILIO LLK-TI-P DESCALIFICADO ARCHIVO PDF SIN NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
8 |MANTILLA ATAUCURI, ALIPIO RONALDO LLK-TH-P DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO PRESENTA FIRMA NI FOLEADO DESCALIFICADO
9 |MERMA ILACHOQUE, EDMUNDQ LLK-TI-P DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO

TACION DAMENTE FOLIADO

10 |ORDORNEZ CAHUANTICO, JEAN PAUL LLK-TI-P DESCALIFICADO [iD FRESENTA DOCOMEN :Il;i"ll'iI:'I'OATORIA DEBIDA Y DESCALIFICADO
11 [PUMA ARMUTO, MUAIL LLK-TI-P 45 CALIFICA

12 |SOLORZANO HUARCAYA, GABRIELA LLK-TI-P DESCALIFICADO NO VISO LA DOCUMENTACION PRESENTADA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO

O SE ENCUENTRA DEB JUNTO C.V.
13 |SOTOMAYOR QUISPE, JORGE LLK-Ti-P DESCALIFICADO ELANEXQ 04N IDAMENTE LLENADO, ADJUN No DESCALIFICADO
SOLICITADO

14 |TACO HUACHACA, EDISON IHON CARLOS LLK-TI-P DESCALIFICADO ADJUNTO OTRO TIPO DE RESUMENES DE CURRICULUM VITAE DESCALIFICADO
15 |TORRES VARGAS, TEOBALDO ARTURO LLK-TI-P DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

N°18

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI — LAYO — KUNTURKANKI

CONDUCTOR DE VEHICULO — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI

1 |AGUILAR MAMANI, DAVID ABEL LEK-TI-Q DESCALIFICADO LAROCUMENTACION NOSE ENCUE:ATSREAS EHl EL ORDEN ESTABIECIDOEN EAS DESCALIFICADO
2 |ARAGON CONDE, WILBER LLK-TN-Q NO CALIFICA NO ADJUNTA GRADO ACADEMICO NO CALIFICA
3 [CHAMPI MAMANI, SANDRO LK DESCALIFICADO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS DESCALIFICADO
N 19 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI ~ LAYO ~ KUNTURKANKI
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |ARENAS OYOLA, ADA GIORDANA LLK-TII-R 55 CALIFICA
2 |sanDA, RODRIGO LLKATHR NO CALIFICA CON CUMPLE CON EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
3 |CHOQUE ALANOCCA, JOSE JESUS LLK-TI-R DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUE:::EAS EN EL ORDEN ESTABLECIDO ENLAS DESCALIFICADO
4 |CHOQUENAIRA PACUALA, RONALDINO LLK-TI-R 45 CALIFICA
5 |CUTIRE CONDORI, YANET ROSALINDA LTIR DESCALIFICADO | LA DOCUMENTACION NO FUE PRESENTADO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS | DESCALIFICADO
6 |FUENTES RODRIGUEZ MARGOT LK-TIR DESCALIFICADO NO SUBIO ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
7 |HANCCO ARONE, MILAGROS MELIZA LLKTI-R oF ADMW, CALIFICA
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COMUNICADO N° 04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAIO
EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

8 |HUAMAN HUILLCA, YHON ELVIS LLK-TH-R DESCALIFICADC OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
9 |HUAMAN PERALTA, ROXANA CLEMENTINA LLK-TI-R DESCALIFICADO NO REMITE PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
10 |HUAYHUA CHOQUEPUMA, EDUEN LLK-TII-R 55 CALIFICA
11 |HunLca HaNcco, ELsa LLKTIRR DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUE;\;I'SZAS EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
12 |JALIXTO MEDINA, ELIZABETH AGUEDA LLK-TII-R 50 CALIFICA
13 |LAURA LIMA, YAMAYRA LLK-TI-R DESCALIFICADO PRESENTA HOJA DE VIDA NO SOLICITADA DESCALIFICADO
14 |MENDOZA CORONEL, VERONICA LLK-TII-R DESCALIFICADO PRESENTA HOJA DE VIDA NO SOLICITADA DESCALIFICADO
15 |MOGOLLON HERRERA, ANAL! NELIDA LLK-TI-R DESCALIFICADO NO REMITE PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
16 |PORCEL LIMACHI, MARITZA ROCIO LLK-TH-R DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION l:ﬁ»:?:oMK] REQUERIDA EN EL PERFIL DEL DESCALIFICADO
17 |QUISPE CHAVEZ, ANYELY SHOLAMS LLK-TI-R 60 CALIFICA
18 |SUNICCORICASA, YONI ZORAIDA LLK-TH-R DESCALIFICADO NO VISQ NI FOLIO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
19 |ZAVALETA FERNANDEZ, ANA LUZ LLK-TII-R 60 CALIFICA
N° 20 AREA USUARIA: SUB-DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA VIAL
RESIDENTE DE OBRA Il - HUAROCONDO ZURITE
1 |CABRERA QUINONES, JAIME HUMBERTO HZ-PNi-S DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |CARBAJAL HURTADO, EDUARDO HZ-PlI-S 55 CALIFICA
N°21 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
SUPERVISOR DE OBRA Il - HUAROCONDO ZURITE
1 |canaLapaza, same HZ-PIT DESCALIFICADO NO PRESENTA CERTIFICADOS DE TRABAJO QUE SUSTENTE LA EXPERIENCIA DESCALIFICADO
LABORAL
2 |CARAZAS, FABIO HZ-PI-T 55 CALIFICA
3 |CONCHA CARI, WILLIAM WALTER HZ-PII-T 60 CALIFICA
4 |FERNANDEZ NOBLEGA, STIP HZ-PII-T 55 CALIFICA
5 |HUAMAN VELASQUEZ, EDOUARD ANZE HZ-PII-T 55 CALIFICA
N° 22 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA HUAROQCONDO ZURITE
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
1 |ALTAMIRANO CONDORI, GILMER HZ-PIV-U 55 CALIFICA
2 |CALLANAUPA AUCCAPUMA, RONALD HZ-PIV-U 55 CALIFICA
3 |CHURATA SALON, LOURDES HZ-PIV-U DESCALIFICADO NO PRESENTA LA DOCUMENTACION PARA SU EVALUACION DESCALIFICADO
4 |ESPINOZA CANARI, HENRY EDWARD HZ-PIV-U 55 CALIFICA
5 |PRUDENCIO DUERAS, BRUMEL HZ-PIV-U DESCALIFICADO ADJUNTO OTRO TIPO DE RESUMENES DE CURRICULUM VITAE DESCALIFICADO
6 |RODRIGUEZ OCHOA, FRITZ HZ-PIV-U 55 CALIFICA
N° 23 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA HUAROCONDQ ZURITE
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRA
1 |, YAMILE HUANCA SANTISTEBAN HZ-TI-V DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NQ PRESENTA FIRMA NI FOLEADO DESCALIFICADO
2 |ANGULO VALDEIGLESIAS, DARIO PACHAKUTI HZ-TIIY 60 CALIFICA
3 |CONDE QUISPE'{(R%%SU”A HZ-TII-V DESCALIFI(‘A&JO NO PRESENTA 6@(&%&1‘0N PARA SU EVALUACION DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 04

E£L REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO

4 |ESCALANTE TORRES, CHAVEL! HZ-Ti-V DESCALIFICADO ADJUNTA ARCHIVO PDF SIN NOMBERE DESCALIFICADO
5 |FLORES ROJAS, VIRGINIA HZ-TII-V 60 CALIFICA
6 |GOMEZ, CESAR HZ-TIl-Y DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
7 |HANCCO, MARIA HZ-TI-V DESCALIFICADO NO SUBIO ARCHIVO PDF DESCALIFICADO
8 |HUAMAN MANCILLA, NANCY H2-TI-V DESCALIFICADO NO REMITE PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
9 |QUISPE ALEGRIA, DAYANNA ALISSONE HZ-TI-V DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
10 |RAYME AMAQ, GIANELA HZ-TI-V DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO TIENE EL VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
11 [SANCHEZ HUAMAN, KEVIN GAIRDNER HZ-TI-V NO CALIFICA NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NI EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
12 [SONCCO, EDDY HZ-TII-VY DESCALIFICADO VISADO Y FOLIADO PARTE INFERIOR NO SOLICITADO EN LA BASES DESCALIFICADO
13 |VILLASANTE PAZ, BELLA DIANA HZ-TI-V NO CALIFICA NO ACREDITA ExpERIs:ﬂ%‘?sg:g; gi?::i%;gé;%ﬁ?l’og Y ONO ESTAN NO CALIFICA
N°24 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA HUAROCONDO ZURITE
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
1 |CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA HZ-TI-W DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
2 |CHOQUENAIRA PACUALA, YHON HZ-TI-W DESCALIFICADO POSTULANTE NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA DESCALIFICADO
3 |ESQUEN CHUNGA, SAYURI HISAI HZ-TI-W S5 CALIFICA
4 [FRANCO HUAMAN, YANET HZ-TI-W DESCALIFICADO ARCHIVO PDF SIN NOMBRE DESCALIFICADO
5 |HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA HZ-TI-W DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION SUST::‘;%T%T:RT;;i;gm;giﬁ FOLIADGY FIRMA EN LA DESCALIFICADO
6 [LOVON SULLCAPUMA, GIOVANNY HZ-TI-W DESCALIFICADO PRESENTA HOJA DE VIDA NO SOLICITADA DESCALIFICADO
7 |MARTINEZ TINTA, ELIZABETH HZ-TI-W DESCALIFICADO NO CONSIGNA RUBRICA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
8 |OROSCO QUISPE, VERONICA HZ-TI-W DESCALIFICADO NO GUARDO PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
9 |PALACIO MENDOZA, EDUARDO ROSARIO HZ-TIFW 60 CALIFICA
10 |QUISPE HUAYHUA, RODOLFO HZ-T-W NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL NO CALIFICA
N° 25 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA HUAROCONDO ZURITE
SENSIBILIZADOR SOCIAL N
1 |CONDORIMAY HUANACO, JUDITH HZ-TI-X 55 CALIFICA
2 |MEJIA OCAMPOQ, RUTH KATHERINE HZ-TI-X DESCALIFICADO NO REMITE PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
3 |RODRIGUEZ ZARATE, FRANCK FRANCISCO HZ-TI-X NO CALIFICA NO CUENTA CON LA EXPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
4 |ZEGARRA SALAS, ANGELA VICTORIA HEZ-TIX NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LAB;IZQ:E(S;IEOF‘I;:LQL CONTADOS DESDE EL TITULO NO CALIFICA
N° 26 AREA USUARIA: RESIDENTE DE OBRA MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE TRANSITABILIDAD VIAL INTERURBANA HUARQCONDO ZURITE
CONDUCTOR DE VEHICULO
1 |BOMBILLA CCAHUANA, MAURO HZ-TIkY DESCALIFICADO PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR DESCALIFICADO
2 |CHAMBILLA CHAPARRO, CESAR HZ-TH-Y 60 CALIFICA
3 |NINAN ESCOBEDO, LUIS ALBERTO HZ-TI-Y 50 CALIFICA
4 |QUISPE QUISPE, LEANDRO WILBER HZ-TI-Y S5 CALIFICA
N° 27 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTQ URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA | - MEJORAMIENTO DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE@FQ‘MWN}CHAQ- cusco
(VY

Qﬁ‘? 3] 0’4(

8xin,,
Ziygand ™

o

&>
2 &
? coppsen W

& CO0Re :
<) & crc ourh e
5? 3 xs.aIDUI aEd]tho
e '
“W copes”




AR

&
:sg

I

COBIERNG REGIONAL.

& CUSCO

Gobierno Regional Cusco

COMUNICADO N° 04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESQ DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAIO

EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

1 |ENRIQUEZ ARNALDO, LUIS MICHAEL EG-PI-Z 60 CALIFICA
N° 28 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
SUPERVISOR DE OBRA | - MEJORAMIENTO DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA WANCHAQ - CUSCO
1 |CCORISALAZAR, DANIEL GUSTAVO EG-PI-AA 55 CALIFICA
2 |ECHEGARAY SALAZAR, ROSALIO EG-PI-AA 60 CALIFICA
N° 29 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANQ E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA - MEJORAMIENTO DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA WANCHAQ - CUSCO
1 |ACOSTUPA CONZA, EDITH EG-TI-AB 55 CALIFICA
2 |CALVO MAMANI, ALEXANDER EG-TI-AB NO CALIFICA NO CUENTA CON CAPACITACION ESPECIALIZADA DE LA FUNCION A DESEMPERAR NO CALIFICA
3 |CHAVEZ JAUREGUI, WILDER EG-TI-AB DESCALIFICADO POR ADJUNTAR DOCUMENTACION DIFERENTE A LO REQUERIDO DESCALIFICADO
4 |HANCO ILLA, HECTOR ENRIQUE EG-TI-AB 55 CALIFICA
5 |MEJIA AGUILAR, ALAIN FRANKLIN EG-TI-AB DESCALIFICADO PRESENTA HOJA DE VIDA NO SOLICITADA DESCALIFICADO
6 |MEZA MAMANI, JOSEPH RANDY EG-TLAB NO CALIFICA NC CUMPLE CON LA EXPERIENCIAPTJSEP;(;FICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE NO CALIFICA
7 |auisee, MarizoL EGTHAB DESCALIFICADO EL ANEXO 01Y 03 NO SE ENCUENTRAI\;ZISREISS/IADOS Y LLENADOS CONFORME A LAS DESCALIFICADO
8 |SAMATA JALANOCKA, JUAN LUIS EG-TI-AB 55 CALIFICA
9 |TORRES CONZA, NIURKA ALONDRA EG-TI-AB DESCALIFICADO NO ADJUNTO LOS ANEXOS NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
N°30 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA - MEJORAMIENTO DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA WANCHAQ - CUSCO
1 |ALVARO HUANACO, CARLOS AMIEL EG-PIV-AC DESCALIFICADO A DOCUMENTACIIJ%“éS ::1 :;f g SC SE':T:(? :éSSA ;?;.I(_QNEXOS) ABIUNTA DESCALIFICADO
2 |AVALOS HUAMAN, DIEGO HUMBERTO EG-PIV-AC DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMO DE COLEGIATURA Y HABILITACION DESCALIFICADO
3 |CARPIO HURTADO, KIMBERLY BRIGITTE EG-PIV-AC 55 CALIFICA
4 |CHOQUE SUCASACA, JOHANNY FERNANDO EG-PIV-AC DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO FUE PRESENTADO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS DESCALIFICADO
5 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN EG-PIV-AC DESCALIFICADO NO PRESENTA HABILITACION PROFESIONAL DESCALIFICADO
6 |DELGADO AEDO, NOELIA ISABEL EG-PIV-AC 55 CALIFICA
7 |ESPINOZA CONISLLA, JOSE MANUEL EG-PIV-AC 60 CALIFICA
8 |GOBEA SOTO, FERNANDO ALONSC EG-PIV-AC DESCALIFICADO ANEXOS NO SE ENCUENTRAN EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
9 |HINOJOSA USCAPI, WILDER EG-PIV-AC NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
10 |HUARACA HUAMAN, CARLOS YASMANY EG-PIV-AC s5 CALIFICA
11 |RAMIREZ CASTRO, MAX ROBINSON EG-PIV-AC DESCALIFICADO LA CARTA DE INTENCION NO SE ENCUENTRA ADJUNTO DESCALIFICADO
12 |RODRIGUEZ HUAMAN, LUIS EG-PIV-AC 55 CALIFICA
13 |SALAZAR RAMIREZ, LUPITA ENCARNACION EG-PIV-AC DESCALIFICADO PRESENTO OTRO TIPO DE RESUMEN CURRICULAR DESCALIFICADO
14 | SULLCACCORI HUAMAN, YAMIL EG-PIV-AC NO CALIFICA NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL CONTADOS DESDE EL DIPLOIMA NO CALIFICA
DE BACHILLER
15 |TORRES FERNANDEZ, EDWARD CESAR EG-PIV-AC 60 CALIFICA
N° 31 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PLIESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO DE OBRA - MEJORAMIENTO DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA WANCHAQ, - CUSCO
1 |ALATA CATUNTA, ANA PAOLA EG-TII-AD DESCALIFICADO L DOCUMENTACI%&IO\&M#NTRA ENECORDENESIASLECIDOENEE DESCALIFICADO

BAS%‘:NO PRESENTA FF&EOS FORMATOS APROBADOS
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COMUNICADO N° 04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESQ DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO
EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

2 |ARIZAPANA CUTIRI, CARLOS HUMBERTO EG-TH-AD DESCALIFICADO POR PRESENTAR OTRC TIPO DE RESUMEN CURRICULAR DESCALIFICADO
3 |BELLIDO CONDORI, SALVADOR KELVIN EG-TI-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATO PDF, PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
PRES|
4 |cANSAYA HERRERA, GRATIA EG-TIAD DESCALIFICADO POSTULANTE ADJUNTA ANEXO V NO SOLICITADO EN LAS BASES DEL ENTE DESCALIFICADO
PROCESO

5 |CONDORINOALCCA, ANINA EG-TII-AD DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO FUE PRESENTADO SEGUN LAS BASES ESTABLECIDAS DESCALIFICADO
6 |CONDORI QUISPE, PILAR EG-TI-AD DESCALIFICADO NO PRESENTACION LA DOCUMENTACION PARA SU EVALUACION DESCALIFICADO
7 |CONTRERAS CCORCCA, ROXANA EG-TII-AD 45 CALIFICA

8 |DELGADO TORRES, BOONE PATRICK EG-TI-AD 45 CALIFICA

9 [DOLMOS ARZUBIALDE, CLAUDIA ONDINA EG-TII-AD 55 CALIFICA

10 |FLOREZ CALLAHUI, DANIELA EG-TII-AD DESCALIFICADO NO PRESENTA FIRMA EN EL C.V, ARCHIVO PDF CON OTRO NOMBRE DESCALIFICADO
11 |GAMARRA VALENCIA, NAYSA AMELITH EG-TI-AD 60 CALIFICA

12 |HERMOZA HUAYLLA, JULIO CESAR EG-TII-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTA ANEXOS, OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
13 |HUAMANI SECCA, RUTH EG-TII-AD DESCALIFICADO ARCHIVO PDF SIN NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO
14 |HUAYHUA MOINA, MADE CARINA EG-TII-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
15 |LIMA MAROCHO, ALIZ GABRIELA EG-TIMAD 40 CALIFICA

16 |MANOTUPA GOMEZ, SHIRLEY EG-TI-AD 50 CALIFICA

17 |MENDOZA VILLACORTA, AYDEE EG-TIFAD DESCALIFICADO FORMATO V NO COINCIDE CON LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
18 |MIRANDA QUISPE, CESAR EG-TI-AD NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA LABORAL REQUERIDA NO CALIFICA
19 |MORALES QUINTANILLA, MARIETA EG-TI-AD 60 CALIFICA

20 |NINANTAY CHILLIHUANI, DIANA ALEXANDRA EG-TI-AD 40 CALIFICA

21 |OCHOA RAMOS, MAREN CARLOS EG-TI-AD 5 CALIFICA

22 |ORTIZ UGARTE, JOSE DAVID EG-TI-AD 60 CALIFICA

LA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS NO SON LOS APROBADOS PARA EL PRESENTE
TI-AD ”

23 |PINTO CHARA, MARIA REYNA EG DESCALIFICADO PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
24 |QUISPE CCARIHUA, JOHAN EG-TI-AD 60 CALIFICA

25 [RAMOS HUILLCA, IVONNE EG-TI-AD 60 CALIFICA

26 [ROJAS TUPA, LUIS GUSTAVO EG-TIFAD DESCALIFICADO | LA CARTA DEINTENCION ¥ ANEXDS NO CORRESPONDEN A LOS FORMATOS DESCALIFICADO

APROBADOS
MENTAC NTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS

27 |SANCHEZ HUAMAN, IVETH EG-TI-AD pEscaviFicapo | A POCUMENTACIONNO SE ENCUEB :SES DESCALIFICADO
28 |SANCHEZ RODRIGUEZ, MAYRA EG-TII-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
29 |SOTO REYES, LUIS ALBERTO EG-TII-AD NO CALIFICA NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
30 |SUCIER GAMARRA, MISHELL YHOSELIN EG-TI-AD 60 CALIFICA

31 |USUCACHICHAUCA, FLOR DE MELODY EG-TII-AD DESCALIFICADO NO ADJUNTO FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
32 |VALENZUELA CORDOVA, EVA JHOYS EG-TI-AD 60 CALIFICA

33 |YUCRA HUAMAN, MARYORITH BIANCA EG-TI-AD DESCALIFICADO EL VISADO NQ SE ENCUENTRA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADD

N° 32 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA
RESIDENTE DE OBRA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA
1 |BALDARRAGO RUELAS, KENIA GIANELLA CMPC-PII-AE 55 CALIFICA
.
2 |CAVERQ APARICIO, ANA GABRIELA CMPC-PUI-AE 55 o% P‘D"”i\// Q| c% CALIFICA
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COMUNICADO N° 04

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 001-2025/PLAN COPESCO - PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAIO
EL REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

N° 33 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

SUPERVISOR DE OBRA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA

1| CMPC-Pill-AF DESCALIFICADO DESCALIFICADO
2 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL CMPC-PHI-AF 55 CALIFICA

3 |ARANIBAR PILARES, GERSON CMPC-PIII-AF 55 CALIFICA

4 |CHOQUENAIRA PACUALA, ALEX RUBEN CMPC-PIlI-AF DESCALIFICADO LOS ANEXOS NO CORRESPONDEN HA LA CONVOCATORIA DESCALIFICADO
5 |DOLMOS CONCHA, ANA YSABEL CMPC-PIlI-AF 55 CALIFICA

6 |PALOMINO COLQUE, CARMEN ROSA CMPC-PIII-AF NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NQ CALIFICA
7 |SILVA ALMANZA, FIORELLA CMPC-PIII-AF 55 CALIFICA

8 |VILLENA PAZ, NARDA CMPC-PIII-AF 55 CALIFICA

N° 34 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

RESIDENTE DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO DE CALCA

1 |PALOMINO PRUDENCIO, BRAHAM ROBERTO RSC-PIlI-AG 55 CALIFICA

N° 35 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES
SUPERVISOR DE OBRA Il = RELLENO SANITARIO DE CALCA

1 |ESCALANTE URQUIZO, ERZON MIGUEL RSC-Pill-AH DESCALIFICADO ADJUNTA ARCHIVO PDF SIN NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO

2 |MUIICA ESPINOZA, CATHERINE RSC-PlII-AH DESCALIFICADO NO REMITE PDF CON NOMBRE Y DNI DESCALIFICADO

3 |PINARES SARMIENTO, LUIS AUGUSTO RSC-PllI-AH NO CALIFICA EB CUMPLE CONEAFERMACION sS’éSDfémmA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL NO CALIFICA
N° 36 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA LANGUI ~ LAYO — KUNTURKANKI

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO — LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI
1 |CHAUPI PUMACHARA, WILFREDO LLK-PIV-Al 55 CALIFICA
2 |VALENCIA COPA, MIGUELANGELO GLASNOST LLK-PIV-Al 55 CALIFICA

El comité de Seleccidn pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en
FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru 5/N -Wanchaq; el dia MARTES 04 DE MARZO del afio en curso, en el sigui horario y orden

Kl

ido

PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO LLK-PI-A AL HZ-P1iI-5 "HORARIO DE INGRESO DE 10.30 A 11:00 DE LA MANANA"

SEGUNDO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO HZ-PIII-T AL LLK-PIV-Al "HORARIOQ DE INGRESO DE 14:00 A 14:30 DE LA TARDE"

* El postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de la entidad ubicado hacia |a plaza Tupac Amaru S/N - Wanchag.

* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en fa fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
CUSCO 03/MARZ0/2025
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